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Coefficients correcteurs
applicables hors Communauté
Article 13 de 'annexe X du Statut

La rémunération des fonctionnaires affectés dans un pays hors
Communaut € peut étre payée, en tout ou en partie, en nonnaie du
pays d affectation. Dans ce cas, un coefficient correcteur est
appliqué a la partie payée en nonnai e | ocal e.

les tableaux en annexe indiquent les coefficients correcteurs fixes
par le Conseil pour janvier 1990 et les adaptations intermeédiaires
décidées par la Commission pour les mois de février 1990 a juin
1990.

Weightings applicable
in non-member countries
Article 13 of Annex X of the Staff Regulations

The remuneration of officials serving in a norHmember country may
be paid, in total or In part, in the currency of the country of
employment, in which event a weighting is applied to the portion
paid in local currency. ,
pie tables on annex show the weightings fixed by the Council for
January 1990 and the intermediary adaptations decided by the
Commission for the months of February 1990 to June 1990.
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LIEUX D'AFFECTATION Liste des coefficients correcteurs
avec effet au ter janvier 90

. ALGERIE 81.6500000
ANGOLA 97.3700000
ANTIGUA 94.6400000
ANTILLES NEERLANDAISES 111.5800000
AUSTRALIE 103.7100000
AUTRICHE 114.5900000
BAHAMAS 103.4300000
BANGLADESH 53.7400000

. BARBADE 93.4800000
. BELIZE 90.9200000
BENIN 91.1100000
BOTSWANA 57.0200000

" BRESIL 45.6700000
: BURKINA FASO 88.1600009
=+ BURUNDI 73.4700000
; CAMEROUN 107.4100000
- CANADA 93.0600000
* CRILI 48.5000000
" CHINE 70.6100000
i CHYPRE 71.9100000
*  COMORES 132.8200000
©  CONGO 125.8000000
COREE 96.8900000

. COSTA RICA 63.7100000
- COTE D'IVOIRE 131.7500000
© DJIBOUTI 152.5300000
: EGYPTE 54.0900000
: ETATS-UNIS D'AMERIQUE 91.9100000
¢ ETHIOPIE 81.1900000
T FIDJL 56.6000000
°  GABON 145.3000000
: GAMBIE 65.7600000
I GHANA 33.5800000
. GRENADE 94.0000000
. GUINEE 39.6800000
. GUINEE BISSAU 40.5000000
. GUINEE EQUATORIALE 120.3000000
©  GUYANE 12.8300000
T OHAITE 81.0400000
HONGRIE 61.7900000

* INDE 35.4700000
“  INDONESIE 74.3700000
I ISRAEL 83.3800000
JAMATQUE 64 .9700000

. JAPON 155.3600000
- JORDANIE 66.7600000
KENYA 55.0300000
LESOTHO 56.8500000

o LIBAN 38.6800000
- LIBERIA 87.3900000
" MADAGASCAR 42.9000000
MALAWI 65.1400000

o OMALI 100.0900000
MALTE 75.7700000
MAROC 69.4200000

4 -1 A Spec Corn - 8 8.1990



LIEUX D'AFFECTATION

Liste des coefficients correcteurs
avec effet au tler janvier 90

MAURICE (ILE)
MAURITANIE

MEX1QUE

MOZAMBIQUE

NIGER

NIGERIA

NORVEGE

NOUVELLE CALEDONIE
OUGANDA

PAKISTAN

PAPOUASIE -NOUVELLE-GUINEE
PEROU

PHILIPPINES

POLOGNE

REPUBLIQUE CENTRAFRICAINE
REPUBLIQUE DOMINICAINE
REPUBLIQUE DU CAP VERT
RWANDA

SALOMON (ILES)

SAMOA OCCIDENTALES
SAC TOME ET PRINCIPE
SENEGAL

SEYCHELLES

SIERRA LEONE

SOMALIE

SOUDAN

SUEDE

SUISSE

SURINAM

SWAZILAND

SYRIE

TANZANIE

TCHAD

THAILANDE

TGO

TONGA
TRINITE-ET-TOBAGO
TUNISIE

TURQUIE

URUGUAY

VANUATU

VENEZUELA
YOUGOSLAVIE

ZAIRE

ZAMBIE

ZIMBABWE

57.0100000
121.2700000
50.1000000
15.8500000
105.4300000
57.8000000
144.3800000
138.2700000
91.2800000
40.8500000
96.5000000
223.5100000
72.9600000
12.5000000
153.1400000
41.1100000
86.6600000
96.2300000
76.8000000
67.3100000
0.0000000
111.7600000
160.9000000
102.8000000
30.8100000
106.3100000
126.0400000
131.9500000
147.8700000
47.0000000
208.2300000
32.2900000
142.6900000
56.9400000
101.4200000
105.4300000
79.3900000
48.6700000
59.2100000
54.8400000
86.2600000
53.3300000
30.6300000
69.5800000
88.5800000
48.9200000
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LIEUX D*AFFECTATION Liste des coefficients correcteurs
avec effet au ler février 1990
BRESIL 51.3600000
OUGANDA 86.7700000
PEROU 202.9900000
POLOGNE 7.2000000
SOMALIE 27.0200000
TURQUIE 60.9000000
URUGUAY 53.5000000
VENEZUELA 54 .3300000
YOUGOSLAVIE 28.8100000
ZAMBIE 78.1800000
LIEUX D'AFFECTATION Liste des coefficients correcteurs
avec effet au ler mars 1990
BRESIL 44.1200000
COREE DU SUD 94.1700000
EGYPTE 57.2600000
JORDANIE 65.6200000
LIBAN 31.5200000
OUGANDA 77.3100000
PEROU 203.3700000
POLOGNE 4.8500000
SOMALIE 26.,1800000
SYRIE 142.7000000
TANZANIE 28.4000000
“ URUGUAY 52.5000000
VENEZUELA 56.6700000
YOUGOSLAVIE 43.4400000
ZAMBIE 75.6000000
LIEUX D'AFFECTATION Liste des coefficients correcteurs
avec effet au ter avril 1990
BRESIL 45.2300000
CHILI 46.0600000
COSTA RICA 61.7000000
MEXIQUE 48.1700000
OUGANDA 80.6000000
PEROU 192.2000000
PHILIPPINES 78.4900000
POLOGNE 8.5300000
REPUBLIQUE DOMINICAINE 45.6300000
SOMALIE 24 .4400000
SOUDAN 283.4300000
TURQUIE 62.4700000
VENEZUELA 60.2300000
YOUGOSLAVIE 74.3200000
ZAMBIE 86.0300000
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LIEUX D'AFFECTATION

Liste des coefficients correcteurs
avec effet au 1er mai 1990

BANGLADESH
BRESIL

GUINEE BISSAU
JORDANIE
LESOTHO

LIBAN

NIGERIA
OUGANDA
POLOGNE .
SALOMON (ILES)
SOMALIE
SOUDAN

SYRIE

URUGUAY
VENEZUELA
YOUGOSLAVIE
ZAMBIE

50.7300000
47.4600000
37.2600000
67.7000000
56.3200000
31.9200000
52.9100000
84.9600000
9.5900000
72.9900000
24.6100000
309.6200000
151.8000000
50.3200000
63.4300000
101.4500000
90.0700000

LIEUX D'AFFECTATION

Liste des coefficients correcteurs
avec effet au 1er juin 1990

BRESIL
FIDJI
GHANA
GUYANE
HAITI
JAMAIQUE
JORDANIE
MEXIQUE
OUGANDA
PEROU
POLOGNE
SOMALIE
SOUDAN
VENEZUELA
YOUGOSLAVIE
ZAIRE
ZAMBIE

39.6500000
54.6500000
31.0400000
12.6200000
79.1600000
60.3500000
61.8400000
49.1200000
88.2800000
168.5900000
10.6200000
24.7800000
326.2500000
63.4700000
110.5100000
57.9600000
43.6800000
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